
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 4

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 4 DEL 22-01-2021

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI UN TRATTO DI STRADA
DI VIA CONCE IL GIORNO 25-01-2021 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE
11:00

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di gennaio, il Sindaco Giuseppetti Luca
Maria

VISTA la richiesta pervenuta in data 22/01/2021 (Prot. N° 725) dal Sig. VITA GIULIANO
per conto di IMPRESA EDILE VITA GIULIANO con la quale si chiede la chiusura al
traffico di Via Conce dal civico n.6 al civico n. 10 per lavori di smontaggio gru da cantiere il
giorno 25-01-2021;

CONSIDERATO CHE il tratto di strada interessato sarà occupato da un mezzo per lo
svolgimento dei lavori impedendo il normale transito veicolare;

RAVVISATA la necessità di vietare il transito (escluso residenti) in via Conce dal civico n.6
al civico n.10 dalle ore 08:00 alle ore 11:00 circa del giorno 25-01-2021, deviando il traffico
veicolare per chi proviene da Sarnano verso via Falerense e Piazza Vittorio Emanuele.

Visto il D.Lgs del 30.4.1992  n. 285  art. 5, 6 e 7;

Visto il regolamento di attuazione ed esecuzione del nuovo  C.d.S.;

Visto il D. Lgs n. 267 del 2000;

O R D I N A

La chiusura totale al traffico veicolare, escluso i residenti, dalle ore 08:00 alle ore_11:00 
del giorno 25-01-2021 in Via Conce con deviazione del traffico veicolare nel seguente 
modo:

DA SARNANO VERSO S.S. 77 VAL DI CHIENTI: via Falerense, piazza Vittorio 
Emanuele;

Ordinanza SINDACO n.4 del 22-01-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 1/2



Incarica che l’apposizione dell’opportuna segnaletica stradale e la regolazione della 
viabilità sia eseguita dalla ditta IMPRESA VITA GIULIANO con sede in VIA SAN 
GIORGIO, 47 BELFORTE DEL CHIENTI – P.I. 01824300436.

D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Al Comando Polizia Locale dell’U.M.M.A. - pec: polizialocale@pec.montiazzurri.it-
Al Comando Stazione Carabinieri di Caldarola - pec: tmc30473@pec.carabinieri.it;-
vitagiuliano@pec.it-

SI FA PRESENTE CHE

Ai sensi dell’art.5 del D.Lgs n.104 del 16/09/2010, si avverte che contro la presente
Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni
dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure potrà attivare il ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di
pubblicazione della Presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.4 del 22-01-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 2/2

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

